DECRETO Nº 10782/2013

Revoga os Decretos, que concederam Gratificação pelo Exercício de Docência em Sala de Recursos aos Professores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam revogados os Decretos abaixo relacionados, que concederam Gratificação pelo Exercício de Docência em Sala de Recursos aos Professores Municipais, a partir de 16 de dezembro de 2013:

	Matricula
	Nome
	Revoga-se

	5940-1/5940-2
	Cleunice Teresinha Bones
	Decreto 10315/2013

	4847-2
	Maria Cristina Giacomini Fialkowski
	Decreto 10147/2013

	12790-1
	Maria Inês Acordi Peretto
	Decreto 10148/2013

	2445-1
	Nazir Terezinha Esser
	Decreto 10150/2013

	10630-2
	Nelci Block
	Decreto 10151/2013

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 16 de dezembro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças